
SERVICII DE REPARATII PENTRU DACIA LOGAN MS05SCJ

I.D.: 74867414

Data publicarii	01.11.22	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.107,97 RON - 5.107,97 RON

Descriere: SERVICII DE REPARATII PENTRU DACIA LOGAN MS05SCJ USA STANGA SPATE: 1 BUC X 420.17 LEI
VOPSEA ALBA CU INTARITOR: 2 BUC X 243.695 LEI = 487.39 LEI SCAUN: 1 BUC X 168.07 LEI
AMORTIZOR SPATE: 2 BUC X 159.665 LEI = 319.33 LEI CAP BARA: 1 BUC X 74.79 LEI BIELETA
DIRECTIE: 1 BUC X 67.23 LEI CHIT AUTO: 2 BUC X 49.58 LEI= 99.16 LEI HARTIE ABRAZIVA: 6
BUC X 5.041 LEI = 30.25 LEI FOLIE MASCARE: 2 BUC X 8.405 LEI = 16.81 LEI BANDA MASCARE:
1 BUC X 12.61 LEI USA SPATE DREAPTA: 1 BUC X 478.99 LEI USA STANGA FATA: 1 BUC X
361.34 LEI DILUANT VOPSEA: 1BUC X 30.25 LEI VOPSEA INTERMEDIARA: 0.7 BUC X 151.25 LEI
= 105.88 LEI TOTAL PIESE: 2672.27 LEI MANOPERA: 2435.70 LEI
